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From:
Wed, 12 Jun 2024 10:09:44 +0200Sent:
Hl I" |@utrecht.nl>To: <

|@utrecht.nl>Cc:
FW: Schriftelijke vragen VJN + MPR -> deadline is geweest (hopelijk uitstel tot donderdag 12:00 uur)Subject:

Attachments: Totaalbestand vragen & beantwoording schriftelijke vragen Voorjaarsnota 2024_Mobiliteit.xlsx,
Voorjaarsnota2024enlsteBestuursrapportage2024.pdf, Meerjaren Perspectief Ruimte 2024.pdf

Vangen.

is vanaf vandaag de ABZ-er. Groet, aen&

@utrecht.nl>Van: <
Verzonden: dinsdag 11 juni 2024 12:42

@utrecht.nl>; l@utrecht.nl>;Aan: < <
@utrecht.nl>; |@utrecht.nl>; |@utrecht.nl>4 <

@utrecht.nl>; @utrecht.nl>; |@utrecht.nl>;CC: < < <
@utrecht.nl>; @utrecht.ni>< <

Onderwerp: RE: Schriftelijke vragen VJN + MPR —> deadline is geweest (hopelijk uitstel tot donderdag 12:00 uur)

Allen,

Zoals gister bij de Weekstart en in eerdere mail aangegeven zijn er schriftelijke vragen binnengekomen over de VJN + MPR. Na
gekoppeld kunnen worden. Deze

Totaalbestand vragen & beantwoording schriftelijke vragen Voorjaarsnota 2024 Mobiliteit.xlsx

• In de Excel is in kolom Q aangegeven wie eigenaar is van de vraag. Bij meerdere betrokken is degene vetgedrukt in de
kijkt mee met de vragen en mag aanvullen, maar isen

• In de Excel is in kolom M aangegeven of de vraag een relatie heeft met een andere vraag in de lijst.
• In de Excel is in kolom G en I waar de vraag naar verwijst in VJN of MPR (zie ook bijlagen)

Graag aandacht voor beantwoording van onderstaande vragen.

Op welke 2 specifieke locaties wil het college geen inpandig fietsenstalling realiseren? Wat
is de consequentie hiervan op de openbare ruimte? Is er overleg met de buurt inzake
realisatie en het terugtrekken van de plannen? Zo, nee waarom niet? Zo ja, wat is de
reactie van de buurt?
Wat betekenen deze besparingen als parkeerplaatsen nog wel worden opgeheven en
mensen met lage inkomens blijven worden gecompenseerd?

Op welke stallingen wordt dan bezuinigd of worden fietsstallingen niet meer gerealiseerd?

Klopt het dat dit de besparing is uit de ambtelijke inventarisatie, namelijk het halveren van
het tempo van opheffen van het aantal parkeerplaatsen? Zo ja, waarom noemt het college
het niet zo? Zo nee, wat is dit wel? En wat zou het volledig stoppen met het opheffen van
parkeerplaatsen opleveren?
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wat uitzoekwerk ben ik tot een lijst van 15 vragen (met overlap) gekomen die aan 
staan in onderstaande Excel (Zie ook bijlage):

UPDATE: deadline uit eerdere maü Is inmiddels verstreken (Dinsdag Tl juni: uiterlijk 12:00 uur). Er zijn inmiddels 5 vragen 
beantwoord en 10 nog niet. Hieronder een kort overzicht van de vragen met in vet degene die in de lead is om de vraag te 
beantwoorden:

lead. In de lijst zitten acties voor 
niet in de lead.
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wat is nu de uiterste deadline voor beantwoording van de vragen vanuit FinCyclus / PenC? Ik vond in een
andere mail donderdag 13 juni óm 12.00

Dank alvast voor jullie bijdrage!

Met vriendelijke groet,

|@utrecht.nl

(66(
Q

Gemeente Utrecht
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Postbus 16200 
3500 CE Utrecht

Wat bedoelt u als u zet dat de basis op orde blijft bij het mobiliteitsbeleid? Wat wordt 
bedoeld als wordt gezegd dat het mobiliteitsbeleid wordt getemporiseerd? Welke 
projecten zullen later tot stand komen? Welke projecten komen hierdoor in gevaar?

www.utrecht.nl
Gemeente Utrecht

Welke andere gerichte bezuinigingen denkt het college aan? Op welke twee specifieke 
plekken wil het college bezuinigen? Zijn dit de twee plekken die in de ambtelijke 
inventarisatie zijn genoemd (P1/P4 en stallingen Leidsche Rijn Centrum) of kunnen dat ook 
andere plekken zijn?

Wat is de besparing als we vanaf 2025 geen enkele parkeerplaats meer opheffen? Graag 
per jaar benoemen; inclusief om hoeveel parkeerplaatsen het dan jaarlijks gaat.

Is al bekend om welke 2 specifieke plekken het gaat? (De twee nieuwe stallingen in Hoog 
Catherijne?) Is er te besparen door minder inzet op bemenste stallingen?

@

Graag ZSM maar uiterlijk voor donderdag 12.00 uur de vragen beantwoorden in kolom N. Dan kopieer ik de antwoorden naar het 
totaalbestand.

Welke dingen gaan we concreet niet meer doen, m.n. door beleidsontwikkeling ontsluiting 
nieuwe woongebieden te temporiseren. Welke beleidsontwikkeling mobiliteit wordt 
nadrukkelijk niet getemporiseerd, naast voetgangersbeleid (pagina 78, Q1 2024) ?

Is er een concreet beeld van hoe deze besparing wordt gerealiseerd. Wat gaan we niet 
meer doen

Stedenbouw en E•
Stadsplateau 1
9e etage
ma - vr
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@utrecht.nl>Van: <
Verzonden: maandag 10 juni 2024 12:42

|@utrecht.nl>; @utrecht.nl>;Aan: < <
|@utrecht.nl>; @utrecht.nl>; |@utrecht.nl>;4 < <

|@utrecht.nl><
|@utrecht.nl>; |@utrecht.nl>; @utrecht.nl>;CC: < < <

|@utrecht.nl>; @utrecht.nl>< <

Allen,

Totaalbestand vragen & beantwoording schriftelijke vragen Voorjaarsnota 2024 Mobiliteit.xlsx

• In de Excel is in kolom Q aangegeven wie eigenaar is van de vraag. Bij meerdere betrokken is degene vetgedrukt in de
lead. In de lijst zitten acties voor kijkt mee met de vragen en mag

Let op: Dinsdag 11 juni: uiterlijk 12:00 uur deadline beantwoording alle vragen. Graag voor deze tijd de vraag beantwoorden in
kolom kopieer ik de antwoorden naar het totaalbestand.

Dank alvast voor jullie bijdrage!

Met vriendelijke groet,

|@utrecht.nl

466(
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Postbus 16200 
3500 CE Utrecht

Zoals zojuist ook bij de Weekstart aangegeven zijn er schriftelijke vragen binnengekomen over de VJN + MPR. Na wat 
uitzoekwerk ben ik tot een lijst van 14 vragen (met overlap) gekomen die aan Mobiliteit gekoppeld kunnen worden. Deze staan in 
onderstaande Excel (Zie ook bijlage):

Onderwerp: Schriftelijke vragen VJN + MPR —> deadline is morgen 12.00 uur 
Urgentie: Hoog

www.utrecht.nl
Gemeente Utrecht
Ontwikkelorganisatie Ruimte 
Stedenbouw en Mobiliteit 
Stadsplateau 1 
9e etage 
ma - vr

aanvullen, maar is niet in de lead.
• In de Excel is in kolom M aangegeven of de vraag een relatie heeft met een andere vraag In de lijst.
• In de Excel is in kolom C en I waar de vraag naar verwijst in VJN of MPR (zie ook bijlagen)
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X I/

Gemeente Utrecht

|@utrecht.nl>Van: <
Verzonden: maandag 10 juni 2024 09:07

@utrecht.nl>; |@utrecht.nl>Aan: < <
Onderwerp: FW: GEEN TOEGANG TOT DE MAP SCHRIFTELIJKE VRAGEN VJN

|@utrecht.nl>Van: <
Verzonden: zaterdag 8 juni 2024 13:11

|@utrecht.nl>; Em@utrecht.nl>; @utrecht.nl>;Aan: <<
|@utrecht.nl>4

|@utrecht.nl>CC:
Onderwerp: RE: GEEN TOEGANG TOT DE MAP SCHRIFTELIJKE VRAGEN VJN

Hoiae

Excuses voor het ongemak en heel veel succes (het uitzetten) van de beantwoording.

Met vriendelijke groet,

Stagiaire)

©utrecht, nl

Q66(
■

ll'

Gemeente Utrecht

|@utrecht.nl>Van: <
Verzonden: zaterdag 8 juni 2024 11:36

@utrecht.nl>; |@utrecht.nl>;Aan: <<
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www.utrecht.nl
Gemeente Utrecht
Financiën, Inkoop en Juridische Zaken
Financiën

Het lijkt erop dat er het één en ander is verplaatst waardoor de eerdere verwijzing niet meer werkt. De correcte verwijzing is nu:
l112. Schriftelijke vragen, meer specifiek: ] 03. Totaalbestand vragen & beantwoording

Bijgevoegd ook de mail die na het verstrijken van de deadline voor de aanlevering van de vragen van raadsfracties is verstuurd.
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|@utrecht.nl>; |@utrecht.nl><
|@utrecht.nl>CC:

Hoi,

In een mail van stond deze verwijzing:

Met vriendelijke groet,

|@utrecht.nl
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Gemeente Utrecht

5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

Ik heb geen toegang tot die map en ik kan ook niets in team vinden. Ik heb sowieso nooit een mail met een link ontvangen. 
Kunnen jullie dit zsm doen. Ik wilde vandaag de vragen uitzetten, en dat kan nu niet. Jammer met die hele krappe deadline.

www.utrecht.nl
Gemeente Utrecht
Ontwikkelorganisatie Ruimte

Onderwerp: GEEN TOEGANG TOT DE MAP SCHRIFTELIJKE VRAGEN VJN
Urgentie: Hoog

En de volgende verwijzing geldt voor de Voorjaarsnota: l Schriftelijke vragen van de raad. Deze map kent nog geen 
onderverdeling voor wat betreft mappen, maar ook hier zal alles worden samengevoegd in een totaalbestand zo verwacht ik.
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